

**Artikelomschrijving:** Pizza Vino Altobello Rosso 75cl

**Barcode:** 4006542070804

**Lijst met ingrediënten**

Wijn

**Bijzonderheden**

n.v.t.

**Allergenen**

n.v.t.

**Exploitant**

Zimmermann Graef & Muller

**Land van herkomst**

Italië

**Alcoholvolumegehalte**

0,125% vol.

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	n.v.t.
<b>Eiwitten</b>	n.v.t.
<b>Koolhydraten</b>	n.v.t.
<b>Waarvan suikers</b>	11,1 g/l.
<b>Vetten</b>	n.v.t.
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	n.v.t.

**Artikelomschrijving:** Prosciutto Crudo 100g

**Barcode:** 8714798172413

## Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, zout, conserveermiddel E252.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Varkensvlees

## Exploitant

Rik Holland BV

## Land van herkomst

Italie

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1099Kj/263Kcal
<b>Eiwitten</b>	28,9g
<b>Koolhydraten</b>	0,2g
<b>Waarvan suikers</b>	0,2g
<b>Vetten</b>	16,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,5g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	6,5g

**Artikelomschrijving:** Likeurcake Amar 400g zw/zlv

**Barcode:** 8710296137459

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucose- en fructosestroop, tarwemeel, eieren, glucose-fructosestroop, tarwezetmeel, amaretto, amandelen, bevochtigingsmiddel: sorbitol, rijstmeel, zout, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, natuurlijk aroma, invertsuikerstroop, verdikkingsmiddel: guarpitmeel, rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, kleurstof: beta-caroteen. Dit product bevat gluten, ei en amandelen. Kan sporen van melk en hazelnoten en pistaches bevatten.

## Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

## Allergenen

AW+UW+AE+AN+SA

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

1714kJ/410kcal

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	20g
<b>Eiwitten</b>	9g
<b>Koolhydraten</b>	50g
<b>Waarvan suikers</b>	34g
<b>Vetten</b>	n.v.t.
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,5g
<b>Voedingsvezels</b>	0,65g
<b>Natrium</b>	n.v.t.

**Artikelomschrijving:** T Collect oliemelange basilicum

**Barcode:** 8719743332256

## Lijst met ingrediënten

Plant aardige oliën: zonnebloemolie en raapzaadolie (in wisselende verhoudingen), extra olijfolie verkregen bij de eerste persing 5%, natuurlijk basilicum aroma.

## Bijzonderheden

Na openen beperkt houdbaar in de koelkast (0°C-7°C).

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	3757kJ (900kcal)
<b>Eiwitten</b>	n.v.t.
<b>Koolhydraten</b>	n.v.t.
<b>Waarvan suikers</b>	n.v.t.
<b>Vetten</b>	100g
<b>Waarvan verzadigd</b>	8g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	n.v.t.

**Artikelomschrijving:** T Collect Borreltoast 225g

**Barcode:** 8719743332294

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem 83% (gluten), plantaardige olie (zonnebloem), weipoeder (melk), plantaardig vet (palm), dextrose, gerstemout extract (gluten), tarwe (gluten), gist, sojabloem (soja), zout, emulgatoren (E471, E322 (soja)), antioxidant (E300).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

Kan sporen bevatten van sesam, gluten, melk.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1671 kJ (396 kcal)
<b>Eiwitten</b>	11g
<b>Koolhydraten</b>	68g
<b>Waarvan suikers</b>	6g
<b>Vetten</b>	8g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2g
<b>Voedingsvezels</b>	4g
<b>Natrium</b>	1g

**Artikelomschrijving:** Turci kruidenspray knoflook 40ml

**Barcode:** 8009730900019

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: knoflookextract (80%), zonnebloemolie (20%).

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

3390kJ/825kcal

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	91,6g
Eiwitten	17,2g
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

**Artikelomschrijving:** T Collect olijven

**Barcode:** 8719743332263

## Lijst met ingrediënten

Ontpitte groene olijven, water, zout, voedingszuur(melkzuur, citroenzuur).

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Griekenland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	624 kJ (149 kcal)
<b>Eiwitten</b>	0,9g
<b>Koolhydraten</b>	n.v.t.
<b>Waarvan suikers</b>	n.v.t.
<b>Vetten</b>	16g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,3g
<b>Voedingsvezels</b>	3,1g
<b>Natrium</b>	4g

**Artikelomschrijving:** T Collect Ravioli zoutjes

**Barcode:** 8719743332461

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel 32%, pinda's 25%, suiker 16%, gemodificeerd maïszetmeel 14%, glucosestroop 5%, zonnebloemolie, BBQ-kruiden 2,5% (suiker, gistextract, aroma, tomatenpoeder, zout, uipoeder, peperpoeder, zuurteregelaar E296, E262, E260, E330), knoflookpoeder, preipoeder, antiklontermiddel E551, zonnebloemolie, rookaroma), maltodextrine, rijsmiddel (E503), zout, kleur (E160b).

## Bijzonderheden

Droog en koel bewaren

## Allergenen

Het product kan sporen bevatten van noten, melk, sesam en mosterd.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1870 kJ (455 kcal)
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	65g
<b>Waarvan suikers</b>	22g
<b>Vetten</b>	15g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,5g
<b>Voedingsvezels</b>	5g
<b>Natrium</b>	1,1g



**Artikelomschrijving:** T Collect pasta tom saus zw

**Barcode:** 8719743332386

## Lijst met ingrediënten

Water, tomaten (35%), tomatenpasta (6,5%), uien, gemodificeerd zetmeel, suiker, raapzaadolie (NL), basilicum (0,5%), natuurlijk aroma, kruidenextract, zout, voedingszuur: citroenzuur (E330), specerij, peterselie, paprika-extract.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en beperkt houdbaar.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	243kJ (58kcal)
<b>Eiwitten</b>	0,7g
<b>Koolhydraten</b>	8,5g
<b>Waarvan suikers</b>	4,5g
<b>Vetten</b>	2,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1g
<b>Voedingsvezels</b>	0,7g
<b>Natrium</b>	0,75g

**Artikelomschrijving:** Pralinetti amand/hazeln 125g

**Barcode:** 4002603086012

## Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardig vet (kokos), plantaardig vet (kokos, palmpit) gehard, zoete weipoeder, cacaopoeder, sojameel, magere melkpoeder, amandelen (7% alleen in amandelkonfekt), hazelnoten (6% in de hazelnootkonfekt en 1% in de amandelkonfekt), emulgator: soja-lecithine, aroma's (natuurlijk), caramelsestroop, glucosestroop, kleurstoffen: E171, E172, kleuring concentreert (saffloer, alge).

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Noten, Melk, Soja

## Exploitant

Reha BV

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	580kcal
<b>Eiwitten</b>	6.2g
<b>Koolhydraten</b>	47g
<b>Waarvan suikers</b>	46g
<b>Vetten</b>	40g
<b>Waarvan verzadigd</b>	33g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	0.12g

**Artikelomschrijving:** Tomatensoep 540ml

**Barcode:** 8710879002303

## Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten, puree), bleekSelderij, komkommer, uien, gemodificeerde maïszetmeel, sojaolie, tarwebloem, balsamico azijn (druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma (soja), gistextract, kruiden & specerijen (selderij, mosterd), peterselie.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Gluten, soja, selderij, mosterd.

## Exploitant

Bicro Food B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	31Kcal
<b>Eiwitten</b>	9g
<b>Koolhydraten</b>	6g
<b>Waarvan suikers</b>	3,5g
<b>Vetten</b>	0,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	1,3g
<b>Natrium</b>	0,32g

**Artikelomschrijving:** T Collect tagliatelle pasta

**Barcode:** 8719743332379

## Lijst met ingrediënten

Harde tarwegries (gluten), ei (15%). Kan sporen bevatten van soja.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

gluten, ei, soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1555 kJ (367 kcal)
Eiwitten	14g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	3g
Vetten	3,2g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	0,05g

**Artikelomschrijving:** T Collect cappuccino

**Barcode:** 8719743332683

## Lijst met ingrediënten

Glucosestroop, suiker, volledig gehydrogeneerd kokosvet, granenextract (rogge, gerst), koffie-extract 5%, magere melkpoeder, aroma's (room), stabilisator E340, zout. Kan sporen bevatten van soja.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

Melk, soja.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1911kJ (454kcal)
<b>Eiwitten</b>	2,6g
<b>Koolhydraten</b>	78g
<b>Waarvan suikers</b>	50g
<b>Vetten</b>	13,3g
<b>Waarvan verzadigd</b>	13,1g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	0,83g

**Artikelomschrijving:** Italiaanse pizza bakmix 470g

**Barcode:** 4770107247412

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, droge gist, zout, suiker, sojabloem, rijsmiddel: natriumbicarbonaten, deegmix (tarwebloem, emulgatoren: soja lecithine, mono- en diglyceriden van vetzuren; conserveermiddel sodiumsulfiet, meelverbetersaars: L-cysteine, ascorbinezuur, enzymen, antiklontermiddel calciumfosfaten). Kan sporen bevatten van ei, melk en lupine.

## Bijzonderheden

Bevat sporen van melk, lupine, ei.

## Allergenen

Soja, gluten, sulfiet

## Exploitant

Reha BV

## Land van herkomst

Litouwen

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	345kcal
<b>Eiwitten</b>	14g
<b>Koolhydraten</b>	69g
<b>Waarvan suikers</b>	6.2g
<b>Vetten</b>	1.8g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0.4g
<b>Voedingsvezels</b>	0.7g
<b>Natrium</b>	2.2g

**Artikelomschrijving:** T Collect grissini sticks

**Barcode:** 8719743332300

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), margarine[plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), water, emulgator (E471), zout], zout, gist, gemoute tarwebloem (gluten). Kan sporen bevatten van sesam.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

tarwe, gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Italie

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1730 kJ (414 kcal)
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	72g
<b>Waarvan suikers</b>	3,0g
<b>Vetten</b>	9,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,5g
<b>Voedingsvezels</b>	3,8g
<b>Natrium</b>	2,0g

**Artikelomschrijving:** Kruidenmix voor bruschetta 12g

**Barcode:** 8018370005534

## Lijst met ingrediënten

Tomaat, zout, oregano, chilipeper, knoflook, basilicum.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Bergfood

## Land van herkomst

Italie

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	227g
Eiwitten	11,6g
Koolhydraten	64,9g
Waarvan suikers	27,7g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	11,7g
Natrium	8,8g



**Artikelomschrijving:** Formaggio pasta basilico 40g

**Barcode:** 8710551710137

## Lijst met ingrediënten

Melk,8%basilicum,antiklontermiddel(calciumcarbonaat),zout,zuursel,stremsel,conserveermiddel(natriumnitrat),kleurstof(annatto,caroteen).

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Grozette

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1811 kJ/435 kcal
<b>Eiwitten</b>	39g
<b>Koolhydraten</b>	0.8g
<b>Waarvan suikers</b>	0.1g
<b>Vetten</b>	30g
<b>Waarvan verzadigd</b>	20g
<b>Voedingsvezels</b>	3g
<b>Natrium</b>	3.2g

**Artikelomschrijving:** Bruschetta tom&mozz rd 70g

**Barcode:** 3800200450974

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel, plantaardige olie (palm olie, antioxidant, rozemarijn extract, groene thee extract), tomaat & mozzarella dressing 6% (zout, ui poeder, maltodextrine, wei poeder, kaas poeder, tomaten poeder, suiker, smaakversterkers, mononatriumglutamaat, E635, gist extract, knoflook poeder, gemalen oregano, zwarte peper, zuurregulators: citroenzuur; antibakmiddel: antiklontermiddel, kleurstof, paprika extract, smaakstoffen), zout, gist. Kan sporen bevatten van soja, pinda's, andere noten, ei en melk producten.

## Bijzonderheden

Bevat sporen van pinda, noten, soja, ei.

## Allergenen

Melk, gluten

## Exploitant

Reha BV

## Land van herkomst

Bulgarije

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	481kcal
Eiwitten	12.3g
Koolhydraten	62.3g
Waarvan suikers	1.2g
Vetten	19.6g
Waarvan verzadigd	9.2g
Voedingsvezels	3.1g
Natrium	2.7g

**Artikelomschrijving:** Piacelli glassate 200gr

**Barcode:** 9002859043161

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, glazuur 28% (suiker, eiwit), plantaardige margarine (palmvet, zonnebloemolie, water, emulgator: E471), abrikozen-vruchtenbereiding 5% (glucose-fructosesiroop, suiker, abrikozenpuree, water, gemodificeerd zetmeel, geleermiddel: E440), boter, glucosesiroop, tafelzout, mou (tarwe, gerst), natuurlijke aroma's. Kan sporen soja bevatten.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Tarwebloem, eiwit, boter, tarwe, gerst, soja

## Exploitant

Gunz, im Hau 23, 6841 Mäder, Austria

## Land van herkomst

Italië

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2169kJ / 519 kcal per 100 gram
<b>Eiwitten</b>	6 gram
<b>Koolhydraten</b>	62 gram
<b>Waarvan suikers</b>	30 gram
<b>Vetten</b>	27 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12 gram
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	0,63 gram